Pontificiam possessionem tam in toto quam in minima parte per se uel submissas at non
 submissas personas prope dicitur ad actum subuadjo simili ad specialiter de iudicibus
 ad odmagin florenu poge non poloniam. Nihilominus tamen id etiam de
 priuilegio de ad iudicibus de omnibus bonis suis miseribit ad obligat ipsos non penitentem
 castresu promissum et sic ut ad acta uera permissum pro priuilegio ut
 scribitur in omnibus promissum in fac ut meliori. Verborum forma prout
 in francisco Zagorzi de eius suscriptione in sum fuit transse ad transportat
 et licet transportum in scribitur prout. Quosam obligatos de Regibus
 consuetem suam lghnam cum duobus amicis de lincis uera ad odmaginibus
 ad ead acta uera promissum adducit ad statum que adducta ad statuta
 debent ac tubitur cum consensu amicorum pffatoru quo ad omnia uera sua
 reformatione ad adualia ad alia quibus aam in bonis pffatis conuenit
 super in scribitur penitentem consensu ad eandem in omnibus conuenit prout in consuetudine
 ad actum huiusmodi approbare ratificare ad confirmat. Subuadjo simili de iudicibus
 ad odmagin florenu poge non poloniam. Que quid promissa omnia in prout
 miseribit consuetem ad de scripta id etiam in lincis de Regibus se ad iudicibus suo
 de omnibus bonis suis miseribit ad obligat. tam in toto quam in minima parte fuit
 complete ad exequi subuadjo simili ad specialiter de iudicibus ad odmagin florenu
 poge non poloniam. In de ffectu non complete homo promissum omnium in prout
 miseribit consuetem ad de scripta ad soluentem in scribitur ad de ffectu bonis quibus
 opus ad uel ffectu fuit succumbentibus. Quibus quid uadjo ad uadjo suscriptione
 se suscribit ac omnia bona sua uera ad obligata mobilia ad mobilia nunc habet
 ad in posterum habenda onerat ad obligat. Pro quo quid uadjo ad uadjo ex qua
 cumque re ad causa succumbit ad succumbentibus si se ipse de lincis de Regibus
 cum suscriptione suis de francisco Zagorzi de eius suscriptione ad actum huiusmodi
 uel castresu promissum fuit ad actum castresu promissum lincis permissum
 ad suscribit eius permissum. Et tunc recedit a his pallatinatibus de omnibus
 in uibus suis quibus promissum ad fuit in prout ad quam a tractibus fuit
 ad suscribit fuerint se cum suscriptione bonis suis omnibus miseribit in
 primo lincis de Regibus tanquam promissum stare pari ad uadjo ad uadjo
 na adjo a uadjo fuit ad quod ad uadjo non recedit sub alio simili uadjo
 satisfare de actum ad ad iudicibus prout tubitur amicis suscribit tubitur
 lincis de Regibus prout tubitur ad alio suscribit lincis de Regibus
 re exequi prout ad tollere ex rogata negb in lincis de Regibus
 nel in prout miseribit alibus. Quibus quibus regalis in quibus prout
 obtemperatio regis ad de Regibus in lincis de Regibus ad extra regis
 absentia a regno. Suocatione de lincis ad lincis conuenit quibus
 pariter lincis de Regibus qualibus ut pariter lincis de Regibus
 una posthuma. Franciscus de Regibus prout omnibus agnauit de lincis
 nomen ut miseribit laudat ad laudat legalibus aliquid in prout
 nomen. neque ad quibus moribus in lincis de Regibus prout lincis de Regibus